

**Otrzymują uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
przebudowę i zmianę sposobu użytkowania I-go piętra z pomieszczeń internatu na pomieszczenia Środowiskowego Domu Samopomocy w budynku Wielofunkcyjnej Placówki Pomocy Dziecku i Rodzinie w Stąporkowie ul. Staszica 6.

Informuję, że od Wykonawców wpłynęły pytania, na które udziela się odpowiedzi:

Pytanie 1

W części rysunkowej na elewacjach wykazano daszki nad drzwiami wejściowymi. Prosimy o wykazanie wymiarów i ilości daszków do kalkulacji cenowej oraz z jakiego materiału mają być wykonane?

Odpowiedź na pytanie 1

Nie przewiduje się wykonania daszków nad drzwiami wejściowymi.

Pytanie 2

Prosimy o wykazanie ilości piktogramów?

Odpowiedź na pytanie 2

Ilość piktogramów wynikać będzie z instrukcji pożarowej, której obowiązek sporządzenia spoczywa na wykonawcy robót (zgodnie z SIWZ).

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że urządzenia gaśnicze wg DT to tylko 8 szt gaśnic 2 kg?

Odpowiedź na pytanie 3

Wykazana w dokumentacji liczba urządzeń gaśniczych jest właściwa.

Pytanie 4

Czy do wyceny należy przyjąć okap ze stali nierdzewnej do zabudowy w kuchni?

Odpowiedź na pytanie 4

Należy uwzględnić okap ze stali nierdzewnej do zabudowy kuchni.

Pytanie 5

Prosimy o wykazanie grubości podokienników marmurowych oraz szerokości jakie należy zabudować?

Odpowiedź na pytanie 5

Należy zamontować podokienniki gr. 3cm i szerokości 25cm

Pytanie 6

W jakie nawiewniki (sterowane ręcznie czy higrosterowalne) mają być wyposażone okna?

Odpowiedź na pytanie 6

Okna mają być wyposażone w nawiewniki higrosterowalne.

Pytanie 7

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o docieplenie istniejącego stropodachu wełną mineralną gr. 20 cm oraz ułożenie nowego pokrycia z papy termozgrzewalnej wraz z podaniem obmiarów. Przedmiotowych robót brak w przedmiarach zgodnie z DT.

Odpowiedź na pytanie 7

Istniejący stropodach należy docieplić granulatem z wełny mineralnej zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 8

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o kołkowanie wełny mineralnej gr. 20 cm i gr. 15 cm dla szybu windowego. Przedmiotowych robót brak w przedmiarach.

Odpowiedź na pytanie 8

W wycenie należy uwzględnić kołkowanie wełny mineralnej w ilości 6szt./m²

Pytanie 9

Jakim materiałem należy docieplić stropodach: styropianem gr. 20 cm wg opisu DT pkt. 6.10 czy wełną mineralną gr. 20 cm wg opisu DT pkt. 6.7?

Odpowiedź na pytanie 9

Istniejący stropodach należy docieplić granulatem z wełny mineralnej zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 10

Czy styropian gr. 20 cm w razie docieplenia stropodachu ma być jednostronnie laminowany czy podwójnie?

Odpowiedź na pytanie 10

Nie przewiduje się docieplenia stropodachu styropianem.

Pytanie 11

Jaki tynk zewnętrzny dociepleniowy ma być wykonany akrylowy wg opisu DT w pkt. 7.1 czy tynk mineralny wg przedmiaru robót?

Odpowiedź na pytanie 11

Należy wykonać tynk mineralny.

Pytanie 12

Przedmiar robót – Etap I – poz. 7 i 8, czy w tych pozycjach nie powinien być obmiar 593,10 m²?

Odpowiedź na pytanie 12

Pozycje 7, 8 w przedmiarze robót nie powinny wynosić 593,1m². Ilości należy przyjąć wg. przedmiaru robót.

Pytanie 13

Prosimy o podanie parametrów technicznych dla paneli podłogowych?

Odpowiedź na pytanie 13

Parametry techniczne jakim powinny odpowiadać panele podłogowe:

- klasa ścieralności: AC5
- łączenie desek: klik
- wymiary paneli: 1285x191x8
- grubość warstwy ścieralnej: 0,6mm
- materiał bazowy nośny: HDF
- warstwa spodnia: laminat przeciwpoprężny
- zabezpieczenie antybakteryjne: anti bacteria coating
- zawartość drewna: >90%
- połysk laminatu: wysoki
- odporność na żar papierosowy, zaplamienia, blaknięcie, zarysowania, matowienie
- zastosowanie na ogrzewanie podłogowe: tak

Pytanie 14

Prosimy o potwierdzenie, że sprzęt i meble wg części rysunkowej nie jest przedmiotem tego przetargu? Brak w przedmiarach robót?

Odpowiedź na pytanie 14

Meble oraz sprzęt nie są przedmiotem zamówienia.

Pytanie 15

Przedmiar robót – Etap II – poz. 19, 21 i 23, czy łącznie obmiar z tych pozycji nie powinien być 2545,0 m² i wpisany do poz. 22 przedmiaru robót? Prosimy o poprawienie obmiaru dla malowania powierzchni ścian i sufitów.

Odpowiedź na pytanie 15

W przedmiarze robót Etap II poz. nr 22 powinna wynosić 2545,0 m².

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

DYREKTOR
Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Końskich
Jadwiga Łycka
mgr Jadwiga Łycka